
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

  05 сентября  2019 года  № 311 

с. Малояз 

 
О формировании группы контроля за использованием ГАС «Выборы»  

на выборах Главы Республики Башкортостан, депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район РБ 

 
В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан «Об утверждении Инструкции по организации единого 

порядка установления итогов голосования, составления протоколов избирательных 

комиссий, определения результатов выборов, получения, передачи и обработки 

информации с использованием Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Главы Республики 

Башкортостан от 16 августа 2019 года № 110/2-6 территориальная избирательная 

комиссия решила: 

1.Образовать Группу контроля за использованием ГАС «Выборы» из числа 

членов Территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Салаватский район РБ с правом решающего голоса в составе: 

- Галяева Э.Б. – секретарь ТИК, 

- Смагулова Е.Ю. –член ТИК, 

- Динисламова Г.З. – член ТИК, 

- Габбасова Л. А. – член ТИК, 

- Тажиева Р.Р. – член ТИК, 

- Юлдашбаева Г.Ш. – заместитель председателя ТИК. 

2. Руководителем Группы контроля назначить секретаря Территориальной 

избирательной комиссии МР Салаватский район Галяеву Э.Б. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                   _______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                   _______________ Э.Б. Галяева 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


